51,342.27

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 50,060.79

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 689.12

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 592.36

Total 51,342.27

El monto de : **Cincuenta y un  mil trescientos cuarenta y dos con 27/100 (51,342.27)